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Razred | Ime in priimek e- posta podpis
1.a Nevenka Rejc mesojedec.nevenka@gmail.com ??&j)(’/
Brane Iskra brane.iskra@gmail.com !
/)
1.b Vesna Ravnik Koprivec vesnaravnik13@yahoo.com U ﬂ’%
Matej Tancar matej.tancar@gmail.com . X@V@
1 Karolina Bremec Odar karolina.bremec@siol.net ﬁ/@"'—"—
Martina Stros martina.stros@gmail.com
2.2 Marjeta Prezelj app.prezelj@yahoo.com
Jure Loncnar jure@lontech.si ) ./’{r”K LJ‘MC_M o
2.b Mojca Siljar mojca.siljar@gmail.com W—jé/&
Martina Sodja Ali¢ martina.sodja@gmail.com / (/ =
2.C Maria Urh maria.skanderova@gmail.com ) /2//
Mateja Mramor matejanik@gmail.com ’ f
3.a Dejan Ogrin ogrin.dejan@telemach.net {)/ L )
Renata Intihar Loncnar renata.intihar@telemach.net / !{
3.b Pia Spela Sodja pia.spela.sodja@gmail.com \’;/{/gl P
Ines Odar Ali¢ odar.ines3@gmail.com I; y
3.C Nina Voncina nina.voncina87@gmail.com \\O
Romana Odar romana.odar@perftech.si l lf@/f
4.@ Urska Kregar Cundric info@apartma-bohinj.net
Ines Bernjak korosecalojz@siol.net _.;r 3”"1’3\9/6
4.b Iris ReZek irisrezek@gmail.com
Robert Hodnik roberthodnik@gmail.com
4.C Franka Pavic Sodja franka.pavic@guest.arnes.si
Katarina Susnik kaltarina.susnik@gmail.com




5.a Stefan Urh stefan.urh@siol.net %&M
Nezka Boznar krog@siol.net !
5.b Tanja Sodja tanja.sodja@gmail.com /"‘—6:[& ,
Doris Sodja sodja.doris@gmail.com i U
Eic Tanja Kalan tanja.kalan.caca@gmail.com ‘W
Elvira Rebolj elvira.rebolj@gmail.com g
6.a Martina Odar martina.odar@siol.net
Natasa Korosec natasa.mihalj@gmail.com z%ﬁ? J )
6.b Nina KoZar Mencinger kozarnina@yahoo.com oPe-L
Sabina Mari¢ sabina.maric@ss.net %A///’% J/@M/O]I
7.a Sabina Logar sabina.logar@amis.net <
Romana Odar romana.odar@perftech.si - W \
7B Jana Vilman folklordizajn@gmail.com »a. >
8.a Petra Prezelj prezelj.petra@gmail.com /h{{f}\){
Marija Cvetek ‘ U
8.b Tanja Bertoncelj tanja.bertoncelj@telemach.net &
Karolina Bremec Odar y{/ﬁ M\t
g.a Anastazija Stare stare74@gmail.com
Sandi Komar
9.b Leja Smukavec leja.smukavec@gmail.com 4?\/(»((1 e




